



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2016

№ 838-ПП

г. Екатеринбург

### О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории Свердловской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1269-ПП

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», пунктом 20 Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области, утвержденного постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области», в целях эффективного использования средств областного бюджета Правительство Свердловской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории Свердловской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1269-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории Свердловской области до 2020 года» («Областная газета», 2013, 12 ноября, № 535–539) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 13.05.2014 № 407-ПП, от 06.08.2014 № 682-ПП, от 25.12.2014 № 1213-ПП, от 29.04.2015 № 323-ПП, от 29.07.2015 № 682-ПП, от 24.12.2015 № 1174-ПП и от 19.07.2016 № 510-ПП, следующие изменения:

1) в паспорте:

в таблице в строке 6 в графе 3:

число «4 224 885,7» заменить числом «4 315 000,3»;

число «627 676,8» заменить числом «717 791,4»;

число «3 060 230,7» заменить числом «3 142 206,7»;

число «380 632,5» заменить числом «462 608,5»;

число «274 246,7» заменить числом «282 385,3»;

число «34 299,8» заменить числом «42 438,4»;

2) в приложении № 2:

в таблице в строке 1:

в графе 3 число «4 224 885,7» заменить числом «4 315 000,3»;

в графе 6 число «627 676,8» заменить числом «717 791,4»;  
в строке 3:  
в графе 3 число «3 060 230,7» заменить числом «3 142 206,7»;  
в графе 6 число «380 632,5» заменить числом «462 608,5»;  
в строке 4:  
в графе 3 число «614 639,6» заменить числом «696 025,6»;  
в графе 6 число «85 317,0» заменить числом «166 703,0»;  
в строке 5:  
в графе 3 число «274 246,7» заменить числом «282 385,3»;  
в графе 6 число «34 299,8» заменить числом «42 438,4»;  
в строке 11:  
в графе 3 число «3 865 911,6» заменить числом «3 956 026,2»;  
в графе 6 число «626 076,8» заменить числом «716 191,4»;  
в строке 13:  
в графе 3 число «2 794 078,0» заменить числом «2 876 054,0»;  
в графе 6 число «379 032,5» заменить числом «461 008,5»;  
в строке 14:  
в графе 3 число «540 331,3» заменить числом «621 717,3»;  
в графе 6 число «85 317,0» заменить числом «166 703,0»;  
в строке 15:  
в графе 3 число «196 519,5» заменить числом «204 658,1»;  
в графе 6 число «34 299,8» заменить числом «42 438,4»;  
в строке 56:  
в графе 3 число «1 753 972,5» заменить числом «1 843 497,1»;  
в графе 6 число «329 202,3» заменить числом «418 726,9»;  
в строке 58:  
в графе 3 число «595 464,3» заменить числом «676 850,3»;  
в графе 6 число «82 887,0» заменить числом «164 273,0»;  
в строке 59:  
в графе 3 число «594 150,0» заменить числом «675 536,0»;  
в графе 6 число «82 887,0» заменить числом «164 273,0»;  
в строке 60:  
в графе 3 число «268 099,9» заменить числом «276 238,5»;  
в графе 6 число «33 570,8» заменить числом «41 709,4»;  
в строке 74:  
в графе 3 число «1 586 842,8» заменить числом «1 676 367,4»;  
в графе 6 число «329 202,3» заменить числом «418 726,9»;  
в строке 76:  
в графе 3 число «521 156,0» заменить числом «602 542,0»;  
в графе 6 число «82 887,0» заменить числом «164 273,0»;  
в строке 77:  
в графе 3 число «519 841,7» заменить числом «601 227,7»;  
в графе 6 число «82 887,0» заменить числом «164 273,0»;  
в строке 78:  
в графе 3 число «190 372,7» заменить числом «198 511,3»;

в графе 6 число «33 570,8» заменить числом «41 709,4»;  
в строке 79:  
в графе 3 число «1 335 218,6» заменить числом «1 424 743,2»;  
в графе 6 число «300 376,1» заменить числом «389 900,7»;  
в строке 81:  
в графе 3 число «519 841,7» заменить числом «601 227,7»;  
в графе 6 число «82 887,0» заменить числом «164 273,0»;  
в строке 82:  
в графе 3 число «519 841,7» заменить числом «601 227,7»;  
в графе 6 число «82 887,0» заменить числом «164 273,0»;  
в строке 83:  
в графе 3 число «190 372,7» заменить числом «198 511,3»;  
в графе 6 число «33 570,8» заменить числом «41 709,4»;  
в строке 89:  
в графе 3 число «598 650,6» заменить числом «599 240,6»;  
в графе 6 число «77 783,2» заменить числом «78 373,2»;  
в строке 90:  
в графе 3 число «598 650,6» заменить числом «599 240,6»;  
в графе 6 число «77 783,2» заменить числом «78 373,2»;  
в строке 92:  
в графе 3 число «598 650,6» заменить числом «599 240,6»;  
в графе 6 число «77 783,2» заменить числом «78 373,2»;  
в строке 93:  
в графе 3 число «598 650,6» заменить числом «599 240,6»;  
в графе 6 число «77 783,2» заменить числом «78 373,2»;  
в строке 102:  
в графе 3 число «2 872,1» заменить числом «3 462,1»;  
в графе 6 число «334,1» заменить числом «924,1»;  
в строке 103:  
в графе 3 число «2 872,1» заменить числом «3 462,1»;  
в графе 6 число «334,1» заменить числом «924,1»;

3) в подпрограмме 2:  
в паспорте:  
в таблице в строке 5 в графе 3:  
число «1 753 972,5» заменить числом «1 843 497,1»;  
число «329 202,3» заменить числом «418 726,9»;  
число «595 464,3» заменить числом «676 850,3»;  
число «82 887,0» заменить числом «164 273,0»;  
число «268 099,9» заменить числом «276 238,5»;  
число «33 570,8» заменить числом «41 709,4»;

4) в подпрограмме 3:  
в паспорте:  
в таблице в строке 5 в графе 3:  
число «598 650,6» заменить числом «599 240,6»;  
число «77 783,2» заменить числом «78 373,2».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области А.В. Орлова.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор  
Свердловской области



Е.В. Куйвашев